
 
 

 

 

 
 
 

Vepřové výpečky se zelím, bramborový knedlík 
 
Hotové pasterované jídlo 
Hmotnost  500g 
 
Složení: Bramborový knedlík 48% ( 80 % brambory, pšeničná mouka, 
krupice,vejce,ocet,sůl), 25% zelí červené (zelí steril./zelí červené,pitná voda,ocet 

kvasný,cukr,jedlá sůl ,anioxidanty disiřitan draselný, E330,hořčičné semínko, cukr, 

kmín/, 18% vepřová plec, 9% omáčka /voda, cibule čerstvá, tuk, pšeničná 
mouka, česnek, sůl, pepř), Část pevné složky masa přechází zpracováním do 
omáčky. Může obsahovat stopy sóji, mléka, celeru a sezamu.  

 

EAN  8594058819193 
 

Nutriční hodnoty na 100 g 

KJ 592 

Kcal 145 

Bílkoviny 4,95 

Sacharidy 18 

Z toho cukry   16 

Tuky    7,2 

Z toho nasyc.mastné 

kyseliny   
2,66 

Sůl  1,6 
 

  
 

 
Spotřebujte do:           ( data uvedeného na obale )           Uchovejte v chladu 1-5°C  
 
Trvanlivost 8 dní 
 
Návod k použití: Před ohřevem propíchněte několikrát krycí folii. Ohřívejte v mikrovlnné 

troubě při výkonu 750W po dobu 3-4 minuty. Před podáváním doporučujeme promíchat. 

Výrobce: Pavel Kušej, Sídliště II/229, Povrly,40332. Tel. +420 605 28 98 98 

 
 


